令和 6 年 7⽉
⽇本⽣物環境⼯学会 2024 年大阪大会
大会委員⻑ 福田 弘和
大阪公立大学 ⼯学研究科 教授

⽇本⽣物環境⼯学会 2024年 大阪大会 「企業展示」および「広告」のお願い

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
令和 6 年度の⽇本⽣物環境⼯学会 2024 年大阪大会は，９⽉17~20⽇の 4⽇間，大阪公立

大学 中百舌鳥（なかもず）キャンパス（〒599-8531 大阪府堺市中区学園町 1-1）および大
阪国際会議場（〒530-0005 大阪府大阪市北区中之島 5丁目 3-51）において開催されること
になりました。例年，⽇本⽣物環境⼯学会全国大会には，大学，研究機関，企業・団体から
多くの研究者と技術者の皆様 が参加され，今年度は 150 件以上の研究発表が⾏われます。
本大会では，企業コンセプトや製品の展示および広告の機会を下記のとおり設け，産学

官連携の⼀層の推進に貢献する所存です。つきましては，企業名を押し出して本学会活動に
ご協⼒いただきたく，お願い申し上げます。

                                     謹⽩

記

種類と費用
A.企業製品の展示*(先着 2区画単位で 9社まで)
 ➀中百舌鳥キャンパス Ｂ３棟（9 ⽉ 18 ⽇，20⽇）

2 区画テーブル 4 台(約 1.2m×1.8m)+ポスター掲示板 10 万円
1 区画テーブル 2 台(約 1.2m×0.9m)+ポスター掲示板 5 万円

 ②大阪国際会議場 特別会議場 ホワイエ（9⽉ 19 ⽇） ※先着 4 社まで
2 区画テーブル 4 台(約 1.2m×1.8m)+ポスター掲示板 20 万円
1 区画テーブル 2 台(約 1.2m×0.9m)+ポスター掲示板 10 万円

B.講演要旨集への広告掲載(A4版)
約 200 部発⾏ １ページ 5 万円，半ページ以下 3万円

C.大会ホームページへのバナー広告(⼊⾦・⼊稿⽇の⼀週間後から大会期間中)
 GIF か JPG，縦 60ピクセル×横 200 ピクセル，20kB 以内 5 万円

*会場の都合で区画とテーブルのサイズを変更する場合があります
A，B，Cの全てに対して，講演要旨集 1 冊謹呈，懇親会・講演会に 1 名無料招待

https://www.gco.co.jp/
https://www.gco.co.jp/

申込先
⽇本⽣物環境⼯学会 2024 年大阪大会事務局
〒599-8531 大阪府堺市中区学園町 1-1
大阪公立大学大学院 福田 弘和（窓⼝：北藤）
E-mail: jsabees2024@adthree.net

以上

mailto:jsabees2024@adthree.net

別紙

⽇本⽣物環境⼯学会 2024 年大阪大会

「企業展示」および「広告」申込書

会社名:

URL :

⽇本⽣物環境⼯学会 2024 年大阪大会 企業展示費用

A. 企業製品の展示            区画           円

B. 要旨集への広告掲載          ページ          円

C. バナー広告              単位           円

合計⾦額：                   円

を申し込みます。

令和 6 年  ⽉   ⽇

お申し込み者情報

会社名:

所在地:(〒   -     )

ご担当者⽒名:

ご所属:

電話番号:

FAX 番号:

E-mail:

振込み予定⽇:令和 6 年  ⽉  ⽇